[image: ]

Новгородская область
Администрация Кулотинского городского поселения
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2023 № 337
р.п. Кулотино

О внесении изменений в постановление администрации Кулотинского городского поселения №300 от 28.08.2023 «Об утверждении Программы «Проведения проверки готовности теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 года»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»
Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №3 постановления администрации Кулотинского городского поселения №300 от 28.08.2023 «Об утверждении Программы «Проведения проверки готовности теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 года» следующие изменения:
1.1. Изложить приложение №3 программы «Проведения проверки готовности теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 года в новой редакции (приложение №3 к постановлению прилагается).
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава
 городского поселения                     Л.Н. Федоров

Приложение №3
к Программе проведения
проверки готовности теплоснабжающих,
тепло-сетевых организаций и
потребителей тепловой энергии
к отопительному периоду

Перечень теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному
 периоду на 2023-2024 года

	№ п/п
	Объекты, подлежащие проверки
	Сроки
проведения проверки
	Требования
предъявляемые в ходе проведения проверки

	1.
	  Теплоснабжающие и тепло-сетевые организации в том числе:

	1.1
	АО «НордЭнерго»
	15.08.2023
	В соответствии с пунктом 3 Программы

	1.2
	ООО «ТК Новгородская»
	21.08.2023
	В соответствии с пунктом 3 Программы

	2.
	Потребители, в том числе муниципальные учреждения:

	2.1
	Муниципальное автономное детское общеобразовательное учреждение «Детский сад п.Кулотино»
	05.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.2
	ГОБОУ «Адаптированная школа-интернат №5», здание спального корпуса
	03.08.2023
	 В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.3
	ГОБОУ «Адаптированная школа-интернат №5», здание учебного корпуса
	03.08.2023
	 В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Окуловского муниципального района «Кулотинский городской дом культуры»
	02.09.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.5
	 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п.Кулотино»
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.6.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п.Кулотино» спортивный зал
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.7
	Кулотинская вречебная амбулатория ГОБУЗ «ОЦРБ»
	16.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.8
	Администрация Кулотинского городского поселения
	07.09.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	2.9
	ООО «УК Окуловская»
	16.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.
	Жилой фонд в том числе:

	3.1
	р.п.Кулотино
пр. Коммунаров д.4
	11.07.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.2
	р.п.Кулотино
пр. Коммунаров д.4б
	11.07.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.3
	р.п.Кулотино
пр.Коммунаров д.4в
	11.07.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.4
	р.п.Кулотино
ул. К.Маркса д.29
	21.07.2023

	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.5
	р.п.Кулотино
ул. А.Николаева д.11
	25.08.2023

	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.6
	р.п.Кулотино
ул. Кооперативная д.2
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.7
	д.Полищи
ул.Молодежная д.1
	25.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.8
	д.Полищи
ул.Молодежная д.2
	25.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.9
	р.п.Кулотино
пр. Советский д.4
	25.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.10
	р.п.Кулотино
пр. Советский д.6
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.11
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 1
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.12
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 3
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.13
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 5
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.14
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 7
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.15
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 8
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.16
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 9
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.17
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 10
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.18
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 11
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.19
	р.п.Кулотино
ул. Набережная д. 12
	30.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.20
	р.п.Кулотино
пр. Коммунаров д.1
	25.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программы

	3.21
	р.п.Кулотино
ул.Кирова д.5
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программ

	3.22
	р.п.Кулотино
ул.Кирова д.8а
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программ

	3.23
	р.п.Кулотино
ул.Кирова д.9
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программ

	3.24
	р.п.Кулотино
ул.Кирова д.10
	02.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программ

	3.25
	р.п.Кулотино
ул.Кирова д.11
	03.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программ

	3.26
	р.п.Кулотино
ул.Кирова д.12
	02.08.2023
	В соответствии с пунктом 5 Программ

image1.png
2\P
vZi